APARIENCIA FiSICA

SOLUBILIDAD

CONDUCTIVIDAD ELECTRICA
pH
COMPOSICION QUIMICA

Nitrégeno
Fésforo

Potasio

Azufre

Magnesio

Calcio

Boro

Zinc

Cobre
Manganeso
Fierro

Molibdeno
Nitrégeno Nitrico
Potasio libre de Cloro

METALES PESADOS
Arsénico (As)
Mercurio (Hg)

Cadmio (Cd)
Plomo (Pb)

RECOMENDACIONES

COPEVAL

JUNTOS, SOMOS LIDERES

FICHA TECNICA

COPESOL PRODUCTION
(12 -6 -40)

P20s
K20

MgOo
Cao

Zn0

Cristales blancos

300 g/L a20°C
175 g/La 15°C
120 g/La 10°C

1,26 dS/m

6,78

N-NOs

KCl

IN IN AN A

Mantener envase cerrado para evitar humedad.

La informacién ofrecida puede variar por las condiciones de transporte y manipulacion

1,79
0,94
1,38
4,43

ppm
ppm
ppm
ppm

12%
6%
40%
1%
1%
0%
0%
0,1%
0%
0%
0%
0%
91%
100%



