

## **FICHA TECNICA**

## **COPESOL PRODUCTION**

(12-6-40)

APARIENCIA FÍSICA	Cristales blancos	
SOLUBILIDAD	300 g/L a 20°C 175 g/L a 15°C 120 g/L a 10°C	
CONDUCTIVIDAD ELECTRICA	1,26 dS/m	
рН	6,78	
COMPOSICIÓN QUÍMICA		
Nitrógeno	N	12%
Fósforo	P <sub>2</sub> O <sub>5</sub>	6%
Potasio	K <sub>2</sub> O	40%
Azufre	S	1%
Magnesio	MgO	1%
Calcio	CaO	0%
Boro	В	0%
Zinc	ZnO	0,1%
Cobre	Cu	0%
Manganeso	Mn	0%
Fierro	Fe	0%
Molibdeno	Мо	0%
Nitrógeno Nítrico	N-NO <sub>3</sub>	91%
Potasio libre de Cloro	KCI	100%
METALES PESADOS		
Arsénico (As)	<u>≤</u> 1,79	ppm
Mercurio (Hg)	≤ 0,94	ppm
Cadmio (Cd)	<u>≤</u> 1,38	ppm
Plomo (Pb)	≤ 4,43	ppm

## **RECOMENDACIONES**

Mantener envase cerrado para evitar humedad.